
SA T - AN CableNet & Multimedia
s.r.o.
IČ:28955382
Buštěhradská 282
27203 Kladno, Dubí
Česká republika

Sp. zn.lldent.: 2011/113/zem/SA T
Naše zn.: zem/413/2011
Zasedání Rady Č. 3 - 2011 / poř.č.: 72

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen "Rada") v rámci své působnosti dané ustanovením §
5 písmoc), podle ustanovení § 26, § 27 a § 28 zákona č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a
televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.) v platném znění, a
ustanovení § 67 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, vydává toto

r O Z hod n U t í:

na základě přihlášky k registraci doručené Radě dne 1. února 2011, č.j. 1252, ve znění upřesnění ze
dne 4. února 2011, č.j. 1443, zaregistrovala Rada společnost SAl - AN CableNet & Multimedia
s.r.o., IČ 28955382, se sídlem Kladno, Dubí, Buštěhradská 282, PSČ 272 03, jako provozovatele
převzatého vysílání prostřednictvím kabelových systémů pro:

Územní rozsah vysílání - katastrální území okresu Kladno:
665169 - Dubí u Kladna
665061 - Kladno
665126 - Kročehlavy
683582 - Libušín
664961 - Rozdělov
782271 - Vinařice u Kladna

Programová nabídka - registrované převzaté rozhlasové a televizní programy:

rozhlasové české: ČRo 1 - Radiožurnál, ČRo 2 - Praha, ČRo 3 - Vltava, ČRo 4 - Rádio
Wave, ČRo 6, ČRo D-Dur, ČRo Leonardo, ČRo Radio Česko,
Regionální stanice ČRo: ČRo Plzeň, ČRo Regina, ČRo Region,
Středočeský kraj, BBC, EVROPA 2, Radio Proglas, Radio Hey

413-1



rozhlasové zahraniční: Rádio Devín, Rádio_FM, Rádio Patria, Rádio Regina (BA, BB, KE),
Radio Slovakia International, Rádio VIVA, Rádio 7, Rádio LUMEN,
Fun radio, Jemné Melódie, Rádio Expres (Expres mp2)

televizní české: ČT 1, ČT 2, ČT4 Sport, ČT24, CINEMAX, CINEMAX 2, CS Film, CS
mini, Disney Channel, FASHION TV, Film Box, FILMBOX EXTRA,
HBO, HBO 2, HBO Comedy, LEO TV (22:00-06:00 h), Minimax,
MTV, Nickelodeon European, NOVA, Nova Cinema, Nova sport,
O (óčko), Prima televize, Prima COOL, PUBLlC, R 1, SPORT 5,
Televize Barrandov, Spektrum, SPORT2, TV7, Tv NOE, VH 1
European, VH 1 Classic European

televizní zahraniční: Animal Planet (Europe), Animax, AXN, AXN Crime, AXN Sci-Fi, Baby
TV, DISCOVERY Channel, Discovery Science, Discovery Travel &
Living, Discovery World (Europe), DOKU KLUB, EUROSPORT
INTERNATIONAL, EUROSPORT 2, Extreme Sports Channel, Film+2,
France 24, Investigation Discovery (Europe), JimJam, JOJ, JOJ
PLUS, MTVN HO, MTV Dance, MTV Hits, MTV Rocks, National
Geographic Channel - Central Europe, National Geographic HO, Nat
Geo Wild, Nat Geo Wild HO, Playboy TV (22:00-06:00 h), Private
Spice (22:00-06:00 h), Sport 1, STV 1 - Jednotka, STV 2 - Dvojka,
STV - Trojka, THE FISHING AND HUNTING CHANNEL, Travel
Channel, TV DOMA, TV MARKíZA, Viasat Explorer, Viasat History,
Zone Reality TV

Charakteristika vysílání:

Šíření televizních a rozhlasových programů dle § 2 odst. 1 písmo b) zákona č. 231/2001 Sb., dle
přihlášky k registraci.

Vzhledem ke skutečnosti, že se účastníkovi řízení vyhovuje v plném rozsahu, není třeba odůvodnění
v souladu s ustanovením § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v platném znění.

Účastník řízení zaplatil správní poplatek ve výši 50000,- Kč stanovený podle zákona č. 634/2004 Sb.,
v platném znění, dne 26. ledna 2011.

Dle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 231/2001 Sb., je provozovatel převzatého vysílání povinen
oznámit Radě předem změnu skutečností uváděných v přihlášce k registraci, přičemž změna může
být provedena poté, co Rada změnu zaregistrovala. Změnu ostatních skutečností uvedených
v přihlášce k registraci je provozovatel převzatého vysílání povinen oznámit Radě do 15 dnů ode dne,
kdy k těmto změnám došlo.

Provozovatel převzatého vysílání v kabelovém systému je při vytváření nejnižší programové nabídky
povinen zajistit aby v ní bylo zahrnuto zemské vysílání všech programů ve smyslu § 54 odst. 2 zákona
č. 231/2001 Sb., ČI. II bodu 10. přechodných ustanovení zákona č. 235/2006 Sb. a ČI. IV bodu 9.
přechodných ustanovení zákona č. 304/2007 Sb.

413-2



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí není přípustná žaloba podle § 66 zákona č. 231/2001 Sb.

V Praze dne: 8.2.2011 JUDr. Kateřina Kalistová

předsedkyně Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání

413-3

Digitally signed by JUDr. Kateřina Kalistová
Date: 2011.02.1812:09:14 +01:00
Reason: Podpis dokumentu
Location: Praha


